
TORNA ALL' ELENCOTORNA AL SOMMARIOPERMALINK

POLITECNICO DI BARI 

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.125 del 23-10-2015) 

   Bando di gara CUP D91E15000090001 - CIG 6436584525  

 SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Politecnico  di  Bari  - 
Settore  Servizi  Tecnici  -  V.  Amendola   126/B   -   70126   Bari 
-www.poliba.it. - pec: politecnico.di.bari@legalmail.it.  
  SEZIONE II. OGGETTO: Appalto  per  la  Progettazione  esecutiva  ed 
esecuzione dei lavori di riqualificazione della  Sala  Alta  Tensione 
del Politecnico di Bari,  Campus  "E.  Quagliariello".  Importo  Euro 
6.787.157,82 IVA esclusa, di cui Euro 6.408.100,50 per  lavori,  Euro 
144.941,92 per la progettazione esecutiva, Euro 234.115,40 per  oneri 
per la sicurezza. Durata esecuzione lavori: 730 gg.  
  SEZIONE  III.  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  ECONOMICO,   GIURIDICO, 
FINANZIARIO E  TECNICO:  Condizioni  di  partecipazione  -  Capacita' 
economica  e  finanziaria:  I  lavori,  di  importo   pari   a   Euro 
6.408.100,50 ricadono nelle seguenti categorie SOA: OG  1,  clas.  IV 
prevalente; OS 28, clas. III; OS 30, clas. III; OS 23, clas.  II;  OG 
9, clas. II; OS18-A,  clas.  II;  OS18-B,  clas.  III.  Requisiti  di 
progettazione: vedi disciplinare di gara. Finanziamento:  appalto  da 
finanziarsi con fondi Sviluppo e Coesione, giusta  Delibera  CIPE  n. 
78/2011 e 21/2014. L'affidamento e' subordinato alla  concessione  di 
tale finanziamento;  il  mancato  conseguimento  anche  parziale  del 
finanziamento legittima  il  Politecnico  a  revocare  la  gara,  non 
aggiudicare l'appalto o a non stipulare il contratto, senza  che  gli 
operatori economici abbiano alcunche'  a  pretendere.  Per  tutte  le 
ulteriori  informazioni  di  rimanda   al   Disciplinare   di   gara. 
Documentazione             gara    reperibile    su 
http://www.poliba.it/amministrazione-e-servizi/gare-e-appalti.  
  SEZIONE IV. PROCEDURA: ristretta accelerata con  D.D.  n.  283  del 
15.10.2015. Criteri di aggiudicazione:  prezzo  piu'  basso.  Termine 
presentazione offerte: 09.11.2015 h. 12. Apertura offerte: successiva 
lettera d'invito.  
  SEZIONE VI. ALTRE  INFORMAZIONI:  ricorso-  TAR  Puglia.  RUP  Ing. 
Carmela Mastro (carmela.mastro@poliba.it, tel. 0805962572).  Data  di 
invio alla GUCE: 19.10.2015.  

 Il direttore generale  
  dott. Antonio Romeo  

T15BFL17838 

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

a

Gazzetta Ufficiale

23/10/2015http://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataP...


